Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' J' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Torneo OP ZADRA 0701080A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 12-01-2007 - 06-02-2007
Turni 8
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO -
Partecipanti 38

Sito Internet

/Kidane Robel T

@ Papale Carmelo 1] 1 9 Gardi Giuseppe 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CM Ki dane Robel 6.51TA 37.540.531.031. 72121 1894 2114853 04310422000 1986
2 9 CM Papal e Carnel o 6.5 1 TA 36.540.530.031. 51893 1913 2104853 04310422000 1955
3 2 M Gardi G useppe 6.01TA 35.0 36.528.5 25. 512079 1875203985214220430100 1942
4 16 1N D Avino Luca 5.51TA 35.538.529.0 23. 7 1853 1883 181985124202431000 1970
5 4 CM Bi si gnano G useppe 5.01TA 31.531.525.0 15.511973 1746 1732 7403 4202320110 1949
6 12 C™M Perrotta Leopoldo 5.01TA 33.5'35.527.0 20.511881 1833189783 414130421100 1969
7 3 M Fornasir Carlo Gust 5.01TA 33.5'35.5 27.520. 011995 1769 18398 4224202422000 1972
8 14 1N Gal biati Al essandro5.01TA 33.0 35.026.5 18. 011876 1768 18998 5034400410300 1951
9 23 2N Paolillo Ganpiero 5.01TA 32.035.0127.0 21. 2 1679 1855 17728 4224220420200 1958
10 8 CM Papa Angel o 5.0 TA 31.033.0124.5'17. 7:1897 1744 1867 8 4224220420200 1938
11 5 1N Aivo Mario 5.0 1 TA 26.529.521.518. 011954 1684 1776 8 3414121422000 1936
12 17 1N Cerioni Arnmando 4.5 TA 37.038.030. 5 19. 0! 1838 1828 173983 324211412100 1984
13 6 1IN Arboscelli Gregorio4.51TA 31.5 33.525.0 16. 71927 1783 178783 324220411200 1944
14 13 1N Ciciotti Augusto 4.51TA 31.0134.5125.017.7 1877 1786 18178 3324121421100 1965
15 18 1N Bettini Massinmo 4.51TA 30.5'32.524.014.511838 1682 17488 4134301411200 1962
16 10 1N Villalba Fernando 4.51TA 26.5 26.521.5 16.2:1893 1688 1760 7 4124301311101 1968
17 7 1IN Murli Al merico 4. 01 TA 34.537.5128.5 16. 21886 1878 18478 3234103422000 194
18 27 (sconosci ut 0) 4.0 31.533.5125.0112. 511725 1761 18048 4044301410300
19 21 2N Gal lavotti Eugenio 4.01TA 30.5 33.525.5 15.51702 1784 17748 3234022430100 1956
20 11 1IN Si none Mar co 4.01TA 28.528.523.0 13.51891 173917058 4044103330000 1967
21 31 2N Mar gst ahl er Frances 4. 01 TA 30.0'32. 5125. 0 14. 2:1590 1843 18448 3234211411200 1975
22 26 2N Col adangel o Andrea 4.01TA 24.524.518.5 9.50 1633 1747 177383 233120420200 1992
23 19 1N De Francisci Lorenz 3.51TA 31.0'31.0124.58.50 1747 1820 17417 2144103311110 1948
24 28 2N Pandi ni G useppe 3.51TA 30.030.0125.0 10. 2 1619 1812 157272 144112310210 1959
25 22 2N Epi t one Nando 3.51TA 27.030.0122.010. 7! 1697 1686 1586 8 3144310400400 1948
26 34 NC Dogi ¢ M rhad 3.51TA 24.024.0119.0'6.00 1476 1788 1544 72 143201401310 1966
27 25 2N Magi stroni Inerio 3.51TA 24.026.0119.59.25 1688 1613 1664 8 2334103413000 1956
28 32 3N Noe' C audi o 3.0 TA 21.521.516.57.50 1540 1623 1382 73 043201310201 1954
29 24 2N Cervesato |van 3.0 TA 25.526.520.5'8.25 1678 161516108 1434112403100 1967
30 29 2N Fant asi a Andrea 3.0 TA 24.526.0119.57.00 1611 1711 152382 245212301200 1974
31 15 1IN Cireni Mchele 3.0 TA 22.022.0118.0'4.00 1854 1561 146472 053102410310 1947
32 38 NC Col onbani Camllo 2.51TA 25.0 25.0120.04.25 1146 1636 1396 703 44031300310 1964
33 35 NC Vi zi reanu Dragos 2.51TA 18.518.513.05.00 1431 1721 13457 2143201301201 1996
34 33 3N Gal biati Francesco 2.51TA 15.515.510.5 2.00 1521 1629 147151132002311112 1980
35 37 NC Pandi ni C audi o 2.51TA 21.521.517.0'3.00 1323 1570 1321 70343 012402210 1994
36 30 2N Brighenti Al essandr 1.51TA 23.023.0118.04.00 1596 17701541 7115200241120 11957
37 20 2N Idili Leonardo 1.51TA 18.0'18.0112.012.50 1758 1595 140981163111300300 1947
38 36 NC Consonni Maria Isab1.51TA 20.5 20.516.0 1. 00 1377 1657 12157 0163012400410 1960

FSI - OP ZADRA (0701080A) - MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007 - Pag. 2/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Itahana' | JLVILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

27 (sconosci ut 0) 1725 1761 1804 M 1204602

6 IN Arboscelli Gregoriol TA LOM M 1927 1783 1787 1944 M 815527 104982
18 1N Bettini Mssinp ITA LOM MB 1838 1682 1748 1962 M 818933 117532
4 CM  Bisignano G useppe ITA LOM M 1973 1746 1732 1949 M 812358 101746
30 2N Brighenti Al essandr ITA LOM M 1596 1770 1541 1957 M 824470 111715
17 1IN Cerioni Armando ITA SAR CA 1838 1828 1739 1984 M 103290
24 2N Cervesato |van ITA LOM M 1678 1615 1610 1967 M 812250 131072
13 1IN Ciciotti Augusto ITA LOM M 1877 1786 1817 1965 M 818950 101749
15 1N Cireni Mchele ITA LOM M 1854 1561 1464 1947 M 821357 114077
26 2N Col adangel o Andrea ITA LOM M 1633 1747 1773 1992 M 828670 126684
38 NC Col onbani Camllo |ITA LOM M 1146 1636 1396 1964 M 110209
36 NC Consonni Maria Isabl TA LOM M 1377 1657 1215 1960 F 131609
16 1N D Avi no Luca ITA LOM M 1853 1883 1819 1970 M 116210
19 1IN De Francisci Lorenz| TA LOM M 1747 1820 1741 1948 M 826758 100154
34 NC Dogi ¢ M rhad I TA 1476 1788 1544 1966 M 833347 131604
22 2N Epi t one Nando ITA LOM M 1697 1686 1586 1948 M 102125
29 2N Fant asi a Andrea ITA LOM M 1611 1711 1523 1974 M 109745
3 CM  Fornasir Carlo Gust ITA LOM M 1995 1769 1839 1972 M 818259 117354
14 1N Gal biati Alessandrol TA LOM PV 1876 1768 1899 1951 M 825808 109967
33 3N Gal bi ati Francesco |ITA LOM PV 1521 1629 1471 1980 M 116165
21 2N Gal l avotti Eugenio ITA LOM M 1702 1784 1774 1956 M 827789 123886
2 CM  Gardi G useppe ITA LOM M 2079 1875 2039 1942 M 811211 104002
20 2N Idili Leonardo ITA LOM M 1758 1595 1409 1947 M 823325 111088
1 CM  Ki dane Robel ITA LOM M 2121 1894 2114 1986 M 813516 100718
25 2N Magi stroni Inerio ITA LOM M 1688 1613 1664 1956 M 827800 125060
31 2N Mar gst ahl er Frances I TA LOM M 1590 1843 1844 1975 M 828467 128318
7 IN Mirli Al nerico ITA LOM LO 1886 1878 1847 1964 M 819034 117415
32 3N Noe' d audi o ITA LOM M 1540 1623 1382 1954 M 115259
5 1N Adivo Mario ITA LOM M 1954 1684 1776 1936 M 815772 102127
37 NC Pandi ni  C audi o ITA LOM M 1323 1570 1321 1994 M 124514
28 2N Pandi ni G useppe ITA LOM M 1619 1812 1572 1959 M 102397
23 2N Paolillo G anpiero ITA LOM M 1679 1855 1772 1958 M 119520
8 CM  Papa Angel o ITA LOM M 1897 1744 1867 1938 M 812285 101731
9 CM  Papal e Carnel o ITA LOM M 1893 1913 2104 1955 M 809764 106429
12 CM Perrotta Leopoldo ITA LOM M 1881 1833 1897 1969 M 823864 110301
11 1IN Si none Mar co ITA LOM M 1891 1739 1705 1967 M 818607 101736
10 1IN Villal ba Fernando |ITA LOM M 1893 1688 1760 1968 M 819093 100158
35 NC Vizireanu Dragos I TA VEN PD 1431 1721 1345 1996 M
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T'pol - Tornei e punteggi online

IV Op 7 A DRA (0701080A)
1ana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

27 (sconosci ut 0) 1725 6 2.00 1.84 0.16 1761 1804 M 1204602

6 1N Arboscelli Gegoriol TA 1927 6 3.50 3.95 -0.45 1783 1787 1944 M 815527 104982
18 1N Bettini Massinp ITA 18385 3.002.94 0.06 1682 1748 1962 M 818933 117532
4 CM  Bisignano Guseppe |ITA 19733 1.00 2.11 -1.11 1746 1732 1949 M 812358 101746
30 2N Brighenti Al essandr ITA 1596 5 1.50 1.13 0.37 1770 1541 1957 M 824470 111715
24 2N Cervesato |van I TA 1678 4 1.00 1.45 -0.45 1615 1610 1967 M 812250 131072
13 1IN Ciciotti Augusto I TA 1877 7 3.50 4.18 -0.68 1786 1817 1965 M 818950 101749
15 1IN Cireni Mchel e I TA 1854 3 0.00 2.27 -2.27 1561 1464 1947 M 821357 114077
26 2N Col adangel o Andrea |ITA 16335 2.50 1.19 1.31 1747 1773 1992 M 828670 126684
19 1N De Francisci Lorenz | TA 1747 5 0.50 1.33 -0.83 1820 1741 1948 M 826758 100154
3 CM Fornasir Carlo Gust ITA 19955 3.00 3.41 -0.41 1769 1839 1972 M 818259 117354
14 1N Gal biati Al essandrol TA 1876 5 3.00 2.20 0.8 1768 1899 1951 M 825808 109967
21 2N Gal | avotti Eugenio |ITA 1702 6 3.00 2.04 0.96 1784 1774 1956 M 827789 123886
2 CM Gardi G useppe I TA 2079 7 6.00 5.07 0.93 1875 2039 1942 M 811211 104002
20 2N Idili Leonardo I TA 1758 2 0.00 0.84 -0.84 1595 1409 1947 M 823325 111088
1 CM Ki dane Robel I TA 2121 7 5.505.37 0.13 1894 2114 1986 M 813516 100718
25 2N Magi stroni Inerio |ITA 1688 3 0.00 0.73 -0.73 1613 1664 1956 M 827800 125060
31 2N Mar gst ahl er Frances | TA 1590 8 4.00 1.63 2.37 1843 1844 1975 M 828467 128318
7 1N Murli Al nerico I TA 1886 7 4.00 3.54 0.46 1878 1847 1964 M 819034 117415
5 1N Aivo Mario I TA 19545 2.50 3.87 -1.37 1684 1776 1936 M 815772 102127
8 CM Papa Angel o I TA 1897 6 3.50 3.49 0.009¢1744 1867 1938 M 812285 101731
9 CM Papal e Carnel o ITA 1893 6 5.00 2.68 2.32 1913 2104 1955 M 809764 106429
12 ™M Perrotta Leopoldo |ITA 1881 6 3.00 3.08 -0.08 1833 1897 1969 M 823864 110301
11 1IN Si nrone Mar co I TA 18914 2.00 2.42 -0.42 1739 1705 1967 M 818607 101736
10 1IN Villalba Fernando |ITA 1893 2 1.00 1.24 -0.24 1688 1760 1968 M 819093 100158

FSI - OP ZADRA (0701080A) - MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007 - Pag. 5/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

02-05-2024

Variazioni Elo Italia

17
38
36
16
34
22
29
33
32
37
28
23
35

Cat
IN
NC
NC
IN
NC
2N

2N
3N
3N
NC
2N
2N
NC

El o N Pun Pun Med Anno
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc
Cerioni Arnmando I TA 1838 2 1.50 3.90 0.6 18 1828 1739 1984
Col onbani Camillo |ITA 1146 4 1.00 0.90 0.6 18 1636 1396 1964
Consonni Maria IsablTA 1377 3 0.50 1.60 -1.1 -33 1657 1215 1960
D Avino Luca ITA 18531 1.00 3.50 2 60 1883 1819 1970
Dogi ¢ M rhad ITA 1476 1 0.00 1.20 1.3 39 1788 1544 1966
Epi t one Nando ITA 1697 4 3.004.10-0.6 -18 1686 1586 1948
Fant asi a Andrea ITA 1611 2 1.00 2.80 0.2 6 1711 1523 1974
Gal biati Francesco |ITA 1521 2 1.50 1.90-0.4 -12 1629 1471 1980
Noe' d audio I TA 1540 3 3.00 2.40 0.6 12 1623 1382 1954
Pandi ni C audi o ITA 13233 1.001.80-0.3 -9 1570 1321 1994
Pandi ni G useppe ITA 16191 0.00 1.90 0.6 21 1812 1572 1959
Paolillo G anpiero ITA 1679 2 1.502.302.7 81 1855 1772 1958
Vi zi reanu Dragos ITA 14312 0.001.001.5 45 1721 1345 1996
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110209
131609
116210
131604
102125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 1IN De Francisci Lorenzo ITA 1747 | 1 CM  Ki dane Robel ITA 2121 0 - 1
2 2 CM Gardi G useppe I TA 2079 | 20 2N Idili Leonardo ITA 1758 1 - 0
3 21 2N Gallavotti Eugenio ITA 1702 | 3 CM Fornasir Carlo Gusta ITA 1995 A%- A
4 4 CM  Bisignano G useppe ITA 1973 | 22 2N Epitonme Nando ITA 1697 1 - 0
5 23 2N Paolillo Ganpiero ITA 1679 | 5 IN divo Mario ITA 1954 Ap- A
6 6 IN Arboscelli Gegorio ITA 1927 | 24 2N Cervesato |lvan ITA 1678 A%- A
7 25 2N Magistroni lmerio ITA 1688 | 7 IN  Murli Al nerico ITA 1886 0 - 1
8 8 CM  Papa Angel o ITA 1897 | 26 2N Col adangel o Andrea ITA 1633 1 - 0
9 27 (sconosci ut 0) 1725 | 9 CM  Papal e Carnel o ITA 1893 0 - 1
10 10 1IN Villal ba Fernando ITA 1893 | 28 2N Pandini G useppe ITA 1619 0 - 1
11 29 2N Fantasia Andrea ITA 1611 | 11 1IN Sinone Marco ITA 1891 0 - 1
12 12 CM Perrotta Leopol do ITA 1881 | 30 2N Brighenti Al essandro ITA 1596 Ap- A
13 31 2N Margstahl er Francesc ITA 1590 | 13 1IN Ciciotti Augusto ITA 1877 Ap- A
14 14 1IN Galbiati Al essandro ITA 1876 | 33 3N CGalbiati Francesco ITA 1521 1 - O
15 34 NC Dogic Mrhad I TA 1476 | 15 IN Cireni Mchele ITA 1854 1 - 0
16 16 1IN D Avino Luca ITA 1853 | 35 NC Vizireanu Dragos ITA 1431 1 - O
17 36 NC Consonni Maria |sabe ITA 1377 | 17 1IN Cerioni Armando ITA 1838 0 - 1
18 18 1N Bettini Massino ITA 1838 | 37 NC Pandini C audio ITA 1323 1 - 0
19 32 3N Noe' daudio I TA 1540 | 0 -

20 38 NC Colonbani Camillo I TA 1146 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Ki dane Robel 1 ITA 2121 | 14 1IN Galbiati Alessandro 1 ITA 1876 1 - O
2 17 1IN Cerioni Armando 1 ITA 1838 | 2 CM Gardi G useppe 1 ITA 2079 1 - O
3 28 2N Pandini G useppe 1 ITA 1619 | 4 CM  Bisignano G useppe 1 ITA 1973 0 - 1
4 7 IN Murli A nerico 1 ITA 1886 | 16 1IN D Avino Luca 1 ITA 1853 0 - 1
5 38 NC Colonbani Camllo 1 ITA 1146 | 8 CM  Papa Angel o 1 ITA 1897 0 - 1
6 9 CM Papal e Carnel o 1 ITA 1893 | 18 1IN Bettini Massinp 1 ITA 1838 1 - 0
7 11 1IN Sinone Marco 1 ITA 1891 | 34 NC Dogic Mrhad 1 ITA 1476 1 - 0
8 8 CM Fornasir Carlo Gusta 0.5 ITA 1995 | 23 2N Paolillo Ganpiero 0.5 ITA 1679 0 - 1
9 5 IN divo Mario 0.5 ITA 1954 | 21 2N allavotti Eugenio 0.5 ITA 1702 0 - 1
10 30 2N Brighenti Alessandro 0.5 ITA 1596 | 6 IN Arboscelli Gegorio 0.5 ITA 1927 0 - 1
11 13 1IN Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1877 | 12 CM Perrotta Leopol do 0.5 ITA 1881 Aw- A
12 24 2N Cervesato |van 0.5 ITA 1678 | 31 2N Margstahler Francesc 0.5 ITA 1590 O - 1
13 33 3N Galbiati Francesco 0 ITA 1521 | 10 1N Villal ba Fernando 0 ITA 1893 0 - 1
14 15 1IN Cireni Mchele 0 ITA 1854 | 27 (sconosci ut 0) 0 1725 0 - 1
15 35 NC Vizireanu Dragos 0 ITA 1431 | 19 1IN De Francisci Lorenzo O ITA 1747 0 - 1
16 20 2N Idili Leonardo 0 ITA 1758 | 29 2N Fantasia Andrea 0 ITA 1611 Apn- A
17 32 3N Noe' Caudio 0 ITA 1540 | 22 2N Epitonme Nando 0 ITA 1697 1 - 0
18 37 NC Pandini Caudio 0 ITA 1323 | 25 2N Magistroni Inerio 0 ITA 1688 0 - 1
19 26 2N Col adangelo Andrea O ITA 1633 | 36 NC Consonni Maria |sabe 0 ITA 1377 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 1N D Avino Luca 2 ITA 1853 | 1 CM  Ki dane Robel 2 ITA 2121 0 - 1
2 4 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1973 | 9 CM  Papal e Carnel o 2 ITA 1893 0 - 1
3 8 CM  Papa Angel o 2 ITA 1897 | 17 1N Cerioni Armando 2 ITA 1838 A%- A
4 6 IN Arboscelli Gegorio 1.5 ITA 1927 | 23 2N Paolillo Ganpiero 1.5 ITA 1679 1 - 0
5 21 2N Gallavotti Eugenio 1.5 ITA 1702 | 31 2N Margstahler Francesc 1.5 |ITA 1590 Aw- A
6 2 CM Gardi G useppe 1 ITA 2079 | 26 2N Col adangelo Andrea 1 ITA 1633 1 - 0
7 19 1IN De Francisci Lorenzo 1 ITA 1747 | 7 IN  Murli Al nerico 1 ITA 1886 0 - 1
8 10 1IN Villal ba Fernando 1 ITA 1893 | 32 3N Noe' Caudio 1 ITA 1540 1 - O
9 12 CM Perrotta Leopol do 1 ITA 1881 | 28 2N Pandini G useppe 1 ITA 1619 1 - O
10 25 2N Magistroni Inmerio 1 ITA 1688 | 13 1IN Ciciotti Augusto 1 ITA 1877 0 - 1
11 14 1IN CGalbiati Alessandro 1 ITA 1876 | 38 NC Colonbani Canillo 1 ITA 1146 1 - O
12 18 1IN Bettini Massino 1 ITA 1838 | 27 (sconosci ut 0) 1 1725 1 - 0
13 34 NC Dogic Mrhad 1 ITA 1476 | 3 CM Fornasir Carlo GQusta 0.5 ITA 1995 0 - 1
14 5 1IN divo Mrio 0.5 ITA 1954 | 24 2N Cervesato |van 0.5 ITA 1678 A- A
15 20 2N Idili Leonardo 0.5 ITA 1758 | 30 2N Brighenti Alessandro 0.5 ITA 1596 0 - 1
16 29 2N Fantasia Andrea 0.5 ITA 1611 | 15 1IN Cireni Mchele 0 ITA 1854 1 - O
17 22 2N Epitonme Nando 0 ITA 1697 | 35 NC Vizireanu Dragos 0 ITA 1431 1 - O
18 36 NC Consonni Maria |sabe 0O ITA 1377 | 33 3N Galbiati Francesco 0 ITA 1521 0 - 1
19 11 1N Sinobne Marco 2 I TA 1891 | 0 -

20 37 NC Pandini Caudio 0 I TA 1323 | 1- F

FSI - OP ZADRA (0701080A) - MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007 - Pag. 9/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Kidane Robel 3 ITA 2121 | 9 CM Papal e Carnel o 3 ITA 1893 Ap- A
2 17 1IN Cerioni Armando 2.5 ITA 1838 | 6 IN Arboscelli Gegorio 2.5 ITA 1927 1 - 0

3 7 IN Mirli Al nerico 2 ITA 1886 | 8 CM Papa Angel o 2.5 ITA 1897 1 - 0

4 13 1IN Ciciotti Augusto 2 ITA 1877 | 2 CM Gardi G useppe 2 ITA 2079 0 - 1

5 31 2N Margstahl er Francesc 2 ITA 1590 | 4 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1973 1 - 0

6 14 1IN Galbiati Alessandro 2 ITA 1876 | 10 1IN Villal ba Fernando 2 ITA 1893 1 - 0

7 11 1IN Sinone Marco 2 ITA 1891 | 16 1IN D Avino Luca 2 ITA 1853 0 - 1

8 18 1IN Bettini Massino 2 ITA 1838 | 12 CM Perrotta Leopol do 2 ITA 1881 0 - 1

9 23 2N Paolillo Ganpiero 1.5 ITA 1679 | 21 2N (allavotti Eugenio 2 ITA 1702 1 - O

10 3 CM Fornasir Carlo Gustal.5 ITA 1995 | 30 2N Brighenti Alessandro 1.5 ITA 1596 1 - 0

11 22 2N Epitonme Nando 1 ITA 1697 | 29 2N Fantasia Andrea 1.5 ITA 1611 1 - O

12 32 3N Noe' Caudio 1 ITA 1540 | 5 IN divo Mario 1 ITA 1954 0 - 1

13 28 2N Pandini G useppe 1 ITA 1619 | 24 2N Cervesato lvan 1 ITA 1678 1 - 0
14 38 NC Col onbani Canillo 1 ITA 1146 | 25 2N Magistroni Inerio 1 ITA 1688 Ap- A
15 26 2N Col adangel o Andrea 1 ITA 1633 | 34 NC Dogic Mrhad 1 ITA 1476 A% - A
16 27 (sconosci ut 0) 1 1725 | 37 NC Pandini d audio 1 ITA 1323 1 - 0
17 35 NC Vizireanu Dragos 0 ITA 1431 | 20 2N Idili Leonardo 0.5 ITA 1758 1 - 0

18 15 1IN Cireni Mchele 0 ITA 1854 | 36 NC Consonni Maria |sabe O ITA 1377 1 - 0

19 19 1IN De Francisci Lorenzol I TA 1747 | 1 - F
20 33 3N Galbiati Francesco 1 I TA 1521 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BrEIwER
Itahana' ' MILANO -

02-05-2024

(0701080A)
12-01-2007 - 06-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

N ©

12
16

]

10
21
27
28
25
30
29
33
24
37
20

Cat

2N
2N
2N
2N
3N
2N

2N

Bi anco Pun Fed
Papal e Carnel o 3.5 ITA
Gardi G useppe 3 I TA
Perrotta Leopol do 3 I TA
D Avi no Luca 3 I TA
Arboscelli Gegorio 2.5 ITA
Papa Angel o 2.5 ITA
Bi si gnano G useppe 2 I TA
divo Mario 2 I TA
Vi | | al ba Fer nando 2 I TA
Gal l avotti Eugenio 2 I TA
(sconosci ut 0) 2
Pandi ni G useppe 2 | TA
Magi stroni I merio 1.5 ITA
Brighenti Alessandro 1.5 ITA
Fant asi a Andrea 1.5 ITA
Gal biati Francesco 1 | TA
Cervesato |van 1 I TA
Pandi ni O audi o 1 I TA
Idili Leonardo 0.5 ITA

El o

1893
2079
1881
1853
1927
1897
1973
1954
1893
1702
1725
1619
1688
1596
1611
1521
1678
1323
1758

S

17
1
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3
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11
13
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26
38
15
35
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36

Cat
IN
™M
IN
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2N

626z2626zz222282

Ner o

Cerioni Armando
Ki dane Robel
Murli Al nmerico

Gal bi ati

Al essandr o

Pun

3
3
3
3

Mar gst ahl er Francesc 3
Fornasir Carlo Gusta 2.5

Paolillo
De Franci

G anpi ero
sci Lorenzo

Epi t one Nando
Si nbne Mar co

Cciott

August o

Bettini Massino
Dogi ¢ M rhad
Col adangel o Andrea

Col onban
Creni M

Canillo
chel e

Vi zi reanu Dragos
Noe' C audi o

Consonn

Mari a | sabe
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Fed
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA

El o
1838
2121
1886
1876
1590
1995
1679
1747
1697
1891
1877
1838
1476
1633
1146
1854
1431
1540
1377

Risultato
1-0
Ay - A
A - A
1-0
1-0
Ap - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0



Federazione
SC&_CChlSth&
Itahana' '

T'pol - Tornei e punteggi online

02-05-2024

OP ZADRA (0701080A)

MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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IN

IN
2N
IN
2N
2N
IN
2N
IN

266662

3N

Bi anco Pun Fed
Papal e Carnel o 4.5 |ITA
Ki dane Robel 4 I TA
Murli Al nerico 3.5 ITA
Cerioni Armando 3.5 ITA
Fornasir Carlo Gusta 3 I TA
Si nrone Mar co 3 I TA
Mar gst ahl er Francesc 3 I TA
Vil | al ba Fer nando 3 I TA
Col adangel o Andrea 2.5 ITA
Paolillo Ganpiero 2.5 ITA
De Francisci Lorenzo 2.5 ITA
Fant asi a Andrea 2.5 ITA
Ciciotti Augusto 2 I TA
Cervesato |van 1.5 ITA
Dogi ¢ M rhad 1.5 ITA
Vi zi reanu Dragos 1.5 ITA
Col ombani Camillo 1.5 ITA
Consonni Maria | sabe O I TA
Cireni Mchele 2 I TA
Noe' d audio 2 I TA

El o

1893
2121
1886
1838
1995
1891
1590
1893
1633
1679
1747
1611
1877
1678
1476
1431
1146
1377
1854
1540

S
16
6
2
12
14
4
8
27
5
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28
25
22
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20
30
33
37
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™M
M
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cM
™M

IN
IN
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2N
2N
2N
2N
3N
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D Avi no
Arboscel
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Ii Gegorio
useppe

Perrotta Leopol do

Gal bi at

Al essandr o

Bi si gnano G useppe
Papa Angel o
(sconosci ut 0)
Adivo Mario

Bet ti ni
Pandi n

Massi no
G useppe

Magi stroni I nerio

Epi t one

Nando

Gal | avotti Eugenio
Idili Leonardo
Brighenti Al essandro

Gal bi at
Pandi ni

Francesco
Cl audi o
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Risultato
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 CM Perrotta Leopol do 4.5 ITA 1881 | 1 CM  Ki dane Robel 5 ITA 2121 Ap- A
2 2 CM Gardi G useppe 4.5 ITA 2079 | 9 CM Papal e Carnel o 5 ITA 1893 A%- A
3 16 1IN D Avino Luca 4.5 ITA 1853 | 3 CM Fornasir Carlo Custa 4 ITA 1995 0 - 1

4 8 CM  Papa Angel o 4 ITA 1897 | 19 1IN De Francisci Lorenzo 3.5 ITA 1747 1 - 0

5 6 1IN Arboscelli Gegorio 3.5 ITA 1927 | 7 IN  Mirli A nmerico 3.5 ITA 1886 Aw- A
6 23 2N Paolillo Ganpiero 3.5 ITA 1679 | 17 1IN Cerioni Armando 3.5 ITA 1838 Awn- A
7 5 IN divo Mario 3 ITA 1954 | 29 2N Fantasia Andrea 3 ITA 1611 1 - O

8 25 2N Magistroni lnmerio 3 ITA 1688 | 11 1IN Sinobne Marco 8 ITA 1891 0 - 1

9 21 2N Gallavotti Eugenio 3 ITA 1702 | 13 1IN Ciciotti Augusto 3 ITA 1877 0 - 1

10 14 1IN Galbiati Al essandro 3 ITA 1876 | 27 (sconosci ut 0) 3 1725 1 - 0

11 15 1IN Cireni Mchele 3 ITA 1854 | 26 2N Col adangel o Andrea 3 ITA 1633 0 - 1

12 18 1IN Bettini Massino 2.5 ITA 1838 | 31 2N Margstahler Francesc 3 ITA 1590 1 - O
13 22 2N Epitome Nando 2 ITA 1697 | 34 NC Dogic Mrhad 2.5 ITA 1476 1 - 0
14 32 3N Noe' Caudio 2 ITA 1540 | 38 NC Colonbani Canillo 2 ITA 1146 1 - O

15 37 NC Pandini C audio 1.5 ITA 1323 | 24 2N Cervesato lvan 1.5 ITA 1678 Ax- A
16 4 CM Bisignano G useppe 4 ITA 1973 | 1 - F
17 10 1IN Villal ba Fernando 4 ITA 1893 | 0 - F
18 28 2N Pandini G useppe 2.5 ITA 1619 | 1 - F
19 35 NC Vizireanu Dragos 2.5 ITA 1431 | 0 - F
20 20 2N Idili Leonardo 1.5 ITA 1758 | 0 -

21 30 2N Brighenti Alessandro 1.5 ITA 1596 | 0 - F
22 33 3N @Galbiati Francesco 1.5 ITA 1521 | 1 - F
23 36 NC Consonni Maria |Isabe 0.5 |ITA 1377 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ' ' MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Ki dane Robel 5.5 ITA 2121 | 8 CM  Papa Angel o 5 ITA 1897 1 - O

2 9 CM Papal e Carnel o 5.5 ITA 1893 | 12 CM Perrotta Leopol do 5 ITA 1881 1 - O

3 3 CM Fornasir Carlo CQusta s ITA 1995 | 2 CM Gardi G useppe 5 ITA 2079 0 - 1

4 4 CM Bisignano G useppe 5 ITA 1973 | 16 1IN D Avino Luca 4.5 |ITA 1853 0 - 1

5 7 IN Mirli Alnerico 4 ITA 1886 | 5 IN divo Mario 4 ITA 1954 0 - 1

6 13 1IN Ciciotti Augusto 4 ITA 1877 | 6 IN Arboscelli Gegorio 4 ITA 1927 A%- A
7 17 1IN Cerioni Armando 4 ITA 1838 | 10 1IN Villalba Fernando 4 ITA 1893 Ay - A
8 11 1N Sinone Marco 4 ITA 1891 | 14 1IN Galbiati Al essandro 4 ITA 1876 0 - 1

9 28 2N Pandi ni G useppe 3.5 ITA 1619 | 23 2N Paolillo Ganpiero 4 ITA 1679 0 - 1
10 19 1IN De Francisci Lorenzo 3.5 ITA 1747 | 18 1IN Bettini Massino 3.5 ITA 1838 0 - 1

11 31 2N Margstahler Francesc 3 ITA 1590 | 15 1IN Creni Mchele 3 ITA 1854 1 - O
12 29 2N Fantasia Andrea 3 ITA 1611 | 21 2N Gallavotti Eugenio 3 ITA 1702 0 - 1

13 22 2N Epitome Nando 3 ITA 1697 | 25 2N Magistroni Inerio 3 ITA 1688 Ap- A
14 27 (sconosci ut 0) 3 1725 | 32 3N Noe' daudio 3 ITA 1540 1 - O
15 38 NC Col onbani Canillo 2 ITA 1146 | 37 NC Pandini O audio 2 ITA 1323 Ap- A
16 24 2N Cervesato |van 2 ITA 1678 | 36 NC Consonni Maria Isabe 1.5 ITA 1377 1 - 0
17 26 2N Col adangel o Andrea 4 ITA 1633 | 0 -

18 33 3N Galbiati Francesco 2.5 |ITA 1521 | 0 - F
19 34 NC Dogic Mrhad 2.5 ITA 1476 | 1 - F
20 35 NC Vizireanu Dragos 2.5 ITA 1431 | 0 -

21 20 2N Idili Leonardo 1.5 ITA 1758 | 0 -

22 30 2N Brighenti Alessandro 1.5 ITA 1596 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ! J. MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

CM ITA El o FI DE: 2121 Perf: 2114 Media: 1894.12 WW: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 1IN De Francisci Lorenzo I TA 1747 374 0.9 1 1 1
2 B 14 1IN Galbiati Alessandro I TA 1876 245 0.8 1 2 2
3 N 16 1IN D Avino Luca | TA 1853 1 2 3
4 B9 CM  Papal e Carnel o I TA 1893 228 0.79 Ay 2 3
5 N 2 CM  Gardi G useppe I TA 2079 42 0.56 Ay 2 3
6 B 6 IN Arboscelli Gregorio I TA 1927 194 0.75 1 3 4
7 N 12 CM Perrotta Leopol do I TA 1881 240 0.8 Ay 3 4
8 B 8 CM  Papa Angel o | TA 1897 224 0.78 1 4 5
5.38 4 5

CM ITA El o FI DE: 2079 Perf: 2039 Media: 1875.12 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Idili Leonardo I TA 1758 321 0.87 1 1 1
2 N 17 1IN Cerioni Armando I TA 1838 0 1 1
3 B 26 2N Col adangel o Andrea I TA 1633 446 0.92 1 2 2
4 N 13 IN Ciciotti Augusto I TA 1877 202 0.76 1 3 3
5B 1 CM Ki dane Robel I TA 2121 -42 0.44 Ay 3 3
6 N 7 IN Mirli A nerico | TA 1886 193 0.75 1 4 4
7 B9 CM  Papal e Carnel o I TA 1893 186 0.74 Ay 4 4
8 N 3 CM Fornasir Carlo Custavo I TA 1995 84 0.62 1 5 5
5.1 5 5

CcM | TA El o FI DE: 1995 Perf: 1839 Media: 1769.75 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 2N @Gllavotti Eugenio I TA 1702 293 0.85 Ay 0 0
2 B 23 2N Paolillo G anpiero I TA 1679 0 0 0
3 N 34 NC Dogic M rhad I TA 1476 1 0 1
4 B 30 2N Brighenti Al essandro I TA 1596 399 0.92 1 1 2
5 N 8 CM  Papa Angel o | TA 1897 98 0.63 Ay 1 2
6 B 14 1IN @lbiati Al essandro I TA 1876 119 0.66 1 2 3
7 N 16 IN D Avino Luca I TA 1853 1 2 4
8 B 2 CM Gardi G useppe I TA 2079 -84 0.38 0 2 4
3.44 2 4

CM ITA El o FI DE: 1973 Perf: 1732 Media: 1746.00 WWe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Epitone Nando | TA 1697 1 0 1
2 N 28 2N Pandini G useppe I TA 1619 1 0 2
3 B9 CM  Papal e Carnel o I TA 1893 80 0.61 O 0 2
4 N 31 2N Margstahler Francesco I TA 1590 383 0.91 O 0 2
5 B 23 2N Paolillo G anpiero I TA 1679 1 0 3
6 N 11 1N Sinone Marco I TA 1891 82 0.61 1 1 4
7 0 1 F1 5
8 B 16 1IN D Avino Luca I TA 1853 0 1 5
2.13 1 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ! J. MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

IN I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1776 Media: 1684.50 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Paolillo G anpiero I TA 1679 Ay 0 0
2 B 21 2N Gallavotti Eugenio I TA 1702 252 0.81 O 0 0
3 B 24 2N Cervesato lvan I TA 1678 276 0.83 Ay 0 0
4 N 32 3N Noe' daudio I TA 1540 1 0 1
5 B 19 1IN De Francisci Lorenzo I TA 1747 207 0.77 Ay 0 1
6 N 26 2N Col adangel o Andrea I TA 1633 321 0.87 Ay 0 1
7 B 29 2N Fantasia Andrea I TA 1611 1 0 2
8 N 7 IN  Mirli Al nerico | TA 1886 68 0.59 1 1 3
3.87 1 3

IN ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1787 Media: 1783.12 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 2N Cervesato Ilvan I TA 1678 249 0.81 AYy 0 0
2 N 30 2N Brighenti Alessandro I TA 1596 331 0.88 1 1 1
3 B 23 2N Paolillo G anpiero I TA 1679 1 1 2
4 N 17 IN Cerioni Armando I TA 1838 0 1 2
5 B 31 2N Margstahler Francesco I TA 1590 337 0.88 1 2 3
6 N 1 CM Ki dane Robel I TA 2121 -1940.25 0 2 3
7 B 7 IN  Mirli Alnmerico | TA 1886 41 0.56 Ay 2 3
8 N 13 1IN Ciciotti Augusto | TA 1877 50 0.57 Ay 2 3
3.95 2 3

IN ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1847 Media: 1878.25 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Magistroni Inerio | TA 1688 198 0.76 1 1 1
2 B 16 IN D Avino Luca I TA 1853 0 1 1
3 N 19 1IN De Francisci Lorenzo I TA 1747 139 0.69 1 2 2
4 B 8 CM  Papa Angel o I TA 1897 -11 0.48 1 3 3
5 N 12 CM Perrotta Leopol do | TA 1881 5 0.51 Ay 3 3
6 B 2 CM Gardi G useppe I TA 2079 -1930.25 0 3 3
7 N6 1IN Arboscelli Gregorio I TA 1927 -41 0.44 Ay 3 3
8 B 5 IN divo Mario I TA 1954 -68 0.41 O 3 3
3.54 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1897 Perf: 1867 Media: 1744.50 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Col adangel o Andrea I TA 1633 264 0.82 1 1 1
2 N 38 NC Colonbani Canillo I TA 1146 1 1 2
3 B 17 1IN Cerioni Arnmando I TA 1838 Ay 1 2
4 N 7 IN  Murli Al nerico I TA 1886 11 0.52 0 1 2
5B 3 CM Fornasir Carlo Qustavo I TA 1995 -98 0.37 Ay 1 2
6 N 31 2N Margstahl er Francesco I TA 1590 307 0.86 1 2 3
7 B 19 1IN De Francisci Lorenzo I TA 1747 150 0.7 1 3 4
8 N1 CM Ki dane Robel I TA 2121 -224 0.22 0 3 4
3.49 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ! J. MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

CcM I TA El o FI DE: 1893 Perf: 2104 Media: 1913.50 WWe: 2.32
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 (sconosci ut 0) 1725 168 0.72 1 1 1
2 B 18 1IN Bettini Massinp | TA 1838 55 0.58 1 2 2
3 N 4 CM  Bisignano G useppe I TA 1973 -80 0.39 1 3 3
4 N1 CM  Ki dane Robel ITA 2121 -2280.21 Ay 3 3
5 B 17 IN  Cerioni Armando I TA 1838 1 3 4
6 B 16 IN D Avino Luca I TA 1853 Ay 3 4
7 N 2 CM Gardi G useppe I TA 2079 -186 0.26 Ay 3 4
8 B 12 CM Perrotta Leopol do I TA 1881 12 0.52 1 4 5
2.68 4 5

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1760 Media: 1688.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Pandini G useppe I TA 1619 0 0 0
2 N 33 3N Galbiati Francesco I TA 1521 1 0 1
3 B 32 3N Noe' daudio I TA 1540 1 0 2
4 N 14 1IN Galbiati Alessandro | TA 1876 17 0.52 0 0 2
5 B 22 2N Epitome Nando I TA 1697 1 0 3
6 B 27 (sconosci ut 0) 1725 168 0.72 1 1 4
7 0 0 F1 4
8 N 17 1IN Cerioni Armando I TA 1838 Ay 1 4
1.24 1 4

IN I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1705 Media: 1739.86 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Fantasia Andrea I TA 1611 1 0 1
2 B 3 NC Dogic Mrhad I TA 1476 1 0 2
3 -0 0 FO 2
4 B 16 1N D Avino Luca I TA 1853 0 0 2
5 N 21 2N Gallavotti Eugenio I TA 1702 189 0.75 1 1 3
6 B 4 CM  Bisignano G useppe I TA 1973 -82 0.39 0 1 3
7 N 25 2N Magistroni Inmerio I TA 1688 203 0.76 1 2 4
8 B 14 IN Galbiati Al essandro I TA 1876 15 0.52 0 2 4
2.42 2 4

CM I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1897 Media: 1833.50 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Brighenti Alessandro I TA 1596 285 0.84 Ay 0 0
2 N 13 1IN Ciciotti Augusto I TA 1877 4 0.51 Ay 0 0
3 B 28 2N Pandini G useppe I TA 1619 1 0 1
4 N 18 IN Bettini Massinp I TA 1838 43 0.56 1 1 2
5B 7 IN  Mirli Al nmerico | TA 1886 -5 0.49 Ay 1 2
6 N 17 1N Cerioni Armando I TA 1838 1 1 3
7 B 1 CM Ki dane Robel I TA 2121 -240 0.2 Ay 1 3
8 N9 CM Papal e Carnel o I TA 1893 -12 0.48 0 1 3
3.08 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REEFGEYNGIIGES)
Italiana ! J. MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

IN ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1817 Media: 1786.12 WW: -0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 2N Margstahler Francesco I TA 1590 287 0.84 Ay 0 0
2 B 12 CM Perrotta Leopoldo I TA 1881 -4 0.49 Ay 0 0
3 N 25 2N Magistroni Inerio | TA 1688 189 0.75 1 1 1
4 B 2 CM Gardi G useppe I TA 2079 -2020.24 0 1 1
5 N 27 (sconosci ut o) 1725 152 0.7 O 1 1
6 B 22 2N Epitonme Nando I TA 1697 1 1 2
7 N 21 2N Gallavotti Eugenio I TA 1702 175 0.73 1 2 3
8 B 6 IN Arboscelli Gegorio ITA 1927 -50 0.43 Ay 2 3
4.18 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 1899 Media: 1768.12 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N @Glbiati Francesco I TA 1521 1 0 1
2 N1 CM Ki dane Robel I TA 2121 -2450.2 O 0 1
3 B 38 NC Colonbani Canmillo I TA 1146 1 0 2
4 B 10 1IN Villal ba Fernando I TA 1893 -17 0.48 1 1 3
5 N 16 IN D Avino Luca I TA 1853 0 1 3
6 N 3 CM Fornasir Carlo Qustavo I TA 1995 -1190.34 0 1 3
7 B 27 (sconosci ut 0) 1725 151 0.7 1 2 4
8 N 11 1IN Sinone Marco I TA 1891 -15 0.48 1 3 5
2.2 3 5

IN ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1464 Media: 1561.86 WWe: -2.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 NC Dogic Mrhad I TA 1476 0 0 0
2 B 27 (sconosci ut 0) 1725 129 0.67 O 0 0
3 N 29 2N Fantasia Andrea I TA 1611 0 0 0
4 B 36 NC Consonni Maria Isabella |TA 1377 1 0 1
5 N 33 3N Galbiati Francesco I TA 1521 1 0 2
6 0 1 FO 3
7 B 26 2N Col adangel o Andrea I TA 1633 221 0.78 0 0 3
8 N 31 2N Margstahl er Francesco I TA 1590 264 0.82 O 0 3
2.27 0 3

IN |ITA Elo Italia: 1853 Variaz: 60 Perf: 1819 Media: 1883. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Vizireanu Dragos I TA 1431 422 0.92 1 1 1
2 N7 IN  Mirli Al nerico | TA 1886 -33 0.45 1 2 2
3 B 1 CM Ki dane Robel I TA 2121 -268 0.17 O 2 2
4 N 11 1IN Sinone Marco I TA 1891 -38 0.45 1 3 3
5 B 14 1IN Glbiati Al essandro | TA 1876 -23 0.47 1 4 4
6 N9 CM Papal e Carnel o ITA 1893 -40 0.44 Ay 4 4
7 B 3 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1995 -142 0.31 O 4 4
8 N 4 CM  Bisignano G useppe I TA 1973 -1200.34 1 5 5
3.55 5 5
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IN ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 18 Perf: 1739 Media: 1828. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Consonni Maria lsabella ITA 1377 461 0.92 1 1 1
2 B2 CM  Gardi G useppe I TA 2079 -2410.2 1 2 2
3 N 8 CM Papa Angel o | TA 1897 -59 0.42 Ay 2 2
4 B 6 1IN Arboscelli Gregorio I TA 1927 -89 0.38 1 3 3
5 N9 CM Papal e Carnel o | TA 1893 -55 0.42 0 3 3
6 B 12 CM Perrotta Leopol do | TA 1881 -43 0.44 0 3 3
7 N 23 2N Paolillo G anpiero I TA 1679 159 0.71 Ay 3 3
8 B 10 1IN Villalba Fernando I TA 1893 -55 0.42 Ay 3 3
3.91 3 3

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1748 Media: 1682.12 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Pandini daudio I TA 1323 1 0 1
2 N9 CM Papal e Carnel o | TA 1893 -55 0.42 0 0 1
3 B 27 (sconosci ut 0) 1725 113 0.65 1 1 2
4 B 12 CM Perrotta Leopol do | TA 1881 -43 0.44 O 1 2
5 N 28 2N Pandini G useppe I TA 1619 Ay 1 2
6 N 23 2N Paolillo G anpiero I TA 1679 0 1 2
7 B 31 2N Margstahl er Francesco I TA 1590 248 0.81 1 2 3
8 N 19 1IN De Francisci Lorenzo I TA 1747 91 0.62 1 3 4
2.94 3 4

IN ITA El o FI DE: 1747 Perf: 1741 Media: 1820.86 WWe: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 CM  Ki dane Robel I TA 2121 -3740.1 O 0 0
2 N 35 NC Vizireanu Dragos I TA 1431 1 0 1
3 B7 IN  Mirli Al nerico I TA 1886 -1390.31 0 0 1
4 0 1 FO 2
5 N5 IN divo Mario I TA 1954 -2070.23 Ay 0 2
6 B 28 2N Pandini G useppe I TA 1619 1 0 3
7 N 8 CM  Papa Angel o I TA 1897 -1500.3 O 0 3
8 B 18 1IN Bettini Massinp | TA 1838 -91 0.38 0 0 3
1.32 0 3

2N I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1409 Media: 1595.00 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Gardi G useppe I TA 2079 -3210.13 O 0 0
2 B 29 2N Fantasia Andrea I TA 1611 Ay 0 0
3 B 30 2N Brighenti Al essandro I TA 1596 162 0.71 O 0 0
4 N 35 NC Vizireanu Dragos I TA 1431 0 0 0
5 B 36 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 1 0 1
6 N 34 NC Dogic Mrhad I TA 1476 0 0 1
7 - 0 0O FO 1
8 - 0 0 FO 1
0. 84 0 1
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2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1774 Media: 1784.38 WWe: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1995 -2930.15 Ay 0 0
2 N5 IN divo Mario I TA 1954 -2520.19 1 1 1
3 B 31 2N Margstahler Francesco I TA 1590 112 0.65 Ay 1 1
4 N 23 2N Paolillo G anpiero I TA 1679 0 1 1
5 B 11 IN  Sinone Marco I TA 1891 -1890.25 O 1 1
6 N 24 2N Cervesato lvan I TA 1678 24  0.53 1 2 2
7 B 13 1IN Ciciotti Augusto | TA 1877 -1750.27 0 2 2
8 N 29 2N Fantasia Andrea I TA 1611 1 2 3
2.04 2 3

2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: -18 Perf: 1586 Media: 1686.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 CM  Bisignano G useppe I TA 1973 -276 0.17 O 0 0
2 N 32 3N Noe' Caudio I TA 1540 157 0.71 O 0 0
3 B 35 NC Vizireanu Dragos I TA 1431 266 0.82 1 1 1
4 B 29 2N Fantasia Andrea I TA 161186 0.62 1 2 2
5 N 10 1IN Villalba Fernando I TA 1893 -196 0.25 O 2 2
6 N 13 1IN GCiciotti Augusto | TA 1877 -1800.26 O 2 2
7 B 34 NC Dogic Mrhad I TA 1476 221 0.78 1 3 3
8 B 25 2N Magistroni lnerio | TA 1688 9 0.51 Ay 3 3
4.12 3 3

2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 81 Perf: 1772 Medi a: 1855. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IN divo Mario | TA 1954 -2750.17 Ay 0 0
2 N 3 CM Fornasir Carlo Qustavo I TA 1995 -316 0.13 1 1 1
3 N6 IN Arboscelli Gegorio I TA 1927 -248 0.19 O 1 1
4 B 21 2N Gl lavotti Eugenio I TA 1702 -23 0.47 1 2 2
5 N 4 CM Bisignano G useppe I TA 1973 -2940.15 0 2 2
6 B 18 IN Bettini Massinp I TA 1838 -1590.29 1 3 3
7 B 17 1IN Cerioni Armando I TA 1838 -159 0.29 Ay 3 3
8 N 28 2N Pandini G useppe I TA 1619 60 0.58 1 4 4
2.27 4 4

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1610 Media: 1615.38 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 IN Arboscelli Gegorio | TA 1927 -2490.19 Ay 0 0
2 B 31 2N Margstahl er Francesco I TA 1590 88 0.62 0 0 0
3 N5 IN divo Mario I TA 1954 -276 0.17 Ay 0 0
4 N 28 2N Pandini G useppe I TA 1619 0 0 0
5 B 35 NC Vizireanu Dragos I TA 1431 Ay 0 0
6 B 21 2N Gallavotti Eugenio I TA 1702 -24 0.47 0 0 0
7 N 37 NC Pandini Caudio I TA 1323 Ay 0 0
8 B 36 NC Consonni Maria Isabella I|TA 1377 1 0 1
1.45 0 1
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2N ITA El o FIDE: 1688 Perf: 1664 Media: 1613.38 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B7 AN Mirli A nerico ITA 1886 -198 0.24 0 0 0
2 N 37 NC Pandini daudio I TA 1323 1 0 1
3 B 13 AN Ciciotti Augusto I TA 1877 -1890.25 0 0 1
4 N 38 NC Colonbani Canillo I TA 1146 Ay 0 1
5 B 34 NC Dogic Mrhad I TA 1476 1 0 2
6 N 29 2N Fantasia Andrea I TA 1611 Ay 0 2
7 B 11 AN Sinpbne Marco I TA 1891 -2030.24 0 0 2
8 N 22 2N Epitonme Nando I TA 1697 Ay 0 2
0.73 0 2

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1773 Media: 1747.57 WWe: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM  Papa Angel o | TA 1897 -2640.18 0 0 0
2 B 36 NC Consonni Maria |lsabella |ITA 1377 1 0 1
3 N2 CM Gardi G useppe I TA 2079 -446 0.08 O 0 1
4 B 34 NC Dogic Mrhad I TA 1476 Ay 0 1
5 N 30 2N Brighenti Alessandro I TA 1596 37 0.55 1 1 2
6 B 5 IN divo Mario I TA 1954 -3210.13 Ay 1 2
7 N 15 1IN Cireni Mchele | TA 1854 -2210.22 1 2 3
8 - 0 0 F 2 3
1.16 2 3

El o FI DE: 1725 Perf: 1804 Media: 1761.75 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Papal e Carnel o | TA 1893 -168 0.28 0 0 0
2 N15 1IN Cireni Mchele | TA 1854 -1290.33 1 1 1
3 N 18 1IN Bettini Mssinp I TA 1838 -1130.35 O 1 1
4 B 37 NC Pandini d audio I TA 1323 1 1 2
5 B 13 1IN Ciciotti Augusto | TA 1877 -152 0.3 1 2 3
6 N 10 1IN Villalba Fernando I TA 1893 -168 0.28 0 2 3
7 N 14 1IN @lbiati Al essandro | TA 1876 -151 0.3 0 2 3
8 B 32 3N Noe' Caudio I TA 1540 1 2 4
1.84 2 4

2N |ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 21 Perf: 1572 Media: 1812.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Villalba Fernando I TA 1893 -2740.17 1 1 1
2 B 4 CM  Bisignano G useppe I TA 1973 -3540.11 0 1 1
3 N 12 CM Perrotta Leopol do I TA 1881 -262 0.18 O 1 1
4 B 24 2N Cervesato lvan I TA 1678 -59 0.42 1 2 2
5 B 18 1IN Bettini Massinm I TA 1838 -2190.22 Ay 2 2
6 N 19 1IN De Francisci Lorenzo I TA 1747 -128 0.33 0 2 2
7 0 1 F 2 3
8 B 23 2N Paolillo G anpiero I TA 1679 -60 0.42 O 2 3
1.85 2 3
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2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 6 Perf: 1523 Media: 1711. 25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 1N Sinone Marco I TA 1891 -2800.16 O 0 0
2 N 20 2N Idili Leonardo I TA 1758 -147 0.3 Ay 0 0
3 B 15 1IN Cireni Mchele | TA 1854 -2430.2 1 1 1
4 N 22 2N Epitome Nando I TA 1697 -86 0.38 O 1 1
5 B 38 NC Col ombani Canillo I TA 1146 465 0.92 1 2 2
6 B 25 2N Magistroni Inmerio I TA 1688 -77 0.39 Ay 2 2
7 N5 IN divo Mario I TA 1954 -3430.12 0 2 2
8 B 21 2N Gallavotti Eugenio I TA 1702 -91 0.38 0 2 2
2.85 2 2

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1541 Media: 1770.83 WWe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Perrotta Leopol do | TA 1881 -2850.16 Ay 0 0
2 B 6 IN Arboscelli Gregorio I TA 1927 -3310.12 0 0 0
3 N 20 2N Idili Leonardo I TA 1758 -162 0.29 1 1 1
4 N 3 CM Fornasir Carlo Custavo I TA 1995 -3990.08 0 1 1
5 B 26 2N Col adangel o Andrea I TA 1633 -37 0.45 0 1 1
6 N 35 NC Vizireanu Dragos I TA 1431 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 - 0 0 F1 1
1.1 1 1

2N I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1844 Media: 1843.25 WWe: 2.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Ciciotti Augusto I TA 1877 -2870.16 Ay 0 0
2 N 24 2N Cervesato lvan I TA 1678 -88 0.38 1 1 1
3 N 21 2N Gallavotti Eugenio I TA 1702 -1120.35 Ay 1 1
4 B 4 CM Bisignano G useppe I TA 1973 -3830.09 1 2 2
5 N 6 IN Arboscelli Gregorio I TA 1927 -3370.12 0 2 2
6 B 8 CM  Papa Angel o I TA 1897 -3070.14 0 2 2
7 N 18 1IN Bettini Massinm | TA 1838 -248 0.19 0 2 2
8 B 15 1IN Cireni Mchele I TA 1854 -264 0.18 1 3 3
1.61 3 3

3N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: 12 Perf: 1382 Media: 1623. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 B 22 2N Epitome Nando I TA 1697 -157 0.29 1 1 1
3 N 10 IN Villal ba Fernando I TA 1893 -3530.11 O 1 1
4 B 5 IN divo Mario | TA 1954 -414 0.08 O 1 1
5 N 37 NC Pandini daudio I TA 1323 217 0.78 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 38 NC Colonbani Canillo I TA 1146 394 0.92 1 3 3
8 N 27 (sconosci ut 0) 1725 -1850.26 O 3 3
2. 44 3 3
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3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -12 Perf: 1471 Media: 1629. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 1IN GGlbiati Al essandro I TA 1876 -3550.11 O 0 0
2 B 10 1IN Villal ba Fernando I TA 1893 -372 0.1 0 0 0
3 N 36 NC Consonni Maria Isabella ITA 1377 144 0.69 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 15 IN Cireni Mchele I TA 1854 -3330.12 O 1 1
6 N 38 NC Col onbani Canmillo I TA 1146 375 0.91 Ay 1 1
7 0 1 F 1 2
8 0 0 F1 2
1.93 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 39 Perf: 1544 Media: 1788. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IN Cireni Mchele I TA 1854 -378 0.09 1 1 1
2 N 11 1N Sinone Narco I TA 1891 -4150.08 0 1 1
3 B3 CM Fornasir Carlo Qustavo I TA 1995 -5190.08 0 1 1
4 N 26 2N  Col adangel o Andrea I TA 1633 -157 0.29 Ay 1 1
5 N 25 2N Magistroni Inerio I TA 1688 -2120.23 0 1 1
6 B 20 2N Idili Leonardo ITA 1758 -2820.16 1 2 2
7 N 22 2N Epitonme Nando I TA 1697 -221 0.22 O 2 2
8 0 1 F 2 3
1.15 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 45 Perf: 1345 Media: 1721.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN D Avino Luca I TA 1853 -422 0.08 0 0 0
2 B 19 1N De Francisci Lorenzo I TA 1747 -316 0.13 0 0 0
3 N 22 2N Epitonme Nando | TA 1697 -266 0.18 O 0 0
4 B 20 2N Idili Leonardo I TA 1758 -327 0.13 1 1 1
5 N 24 2N Cervesato |van ITA 1678 -2470.19 Ay 1 1
6 B 30 2N Brighenti Alessandro I TA 1596 -1650.28 1 2 2
7 0 0 F 2 2
8 - 0 0 F 2 2
0.99 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -33 Perf: 1215 Medi a: 1657. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1N Cerioni Armando I TA 1838 -461 0.08 0 0 0
2 N 26 2N Col adangel o Andrea I TA 1633 -256 0.19 0 0 0
3 B 33 3N (Galbiati Francesco I TA 1521 -144 0.31 O 0 0
4 N 15 1IN Cireni Mchele I TA 1854 -477 0.08 0 0 0
5 N 20 2N Idili Leonardo I TA 1758 -3810.09 0 0 0
6 B 37 NC Pandini daudio I TA 132354 0.58 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 24 2N Cervesato |lvan I TA 1678 -3010.15 O 0 1
1.48 0 1
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ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -9

Cat
IN
2N

None
Bettini

Massi no

Magi stroni Inerio

(sconosci ut 0)
Noe' C audio

Consonni

Maria |sabella

Cervesato |van
Col ombani Canillo

ITA Elo Italia: 1146 Variaz: 18

Cat

None
Papa Angel o
Gal bi ati Al essandro

Magi stroni Inerio
Fant asi a Andrea

Gal bi ati

Francesco

Noe' d audio

Pandi ni

Cl audi o

Perf: 1321 Media: 1570. 29
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1838 -5150.08 0
I TA 1688 -3650.1 0

1F
1725 -4020.08 0
I TA 1540 -217 0.22 0
I TA 1377 -54 0.42 Ay
ITA 1678 -3550.11 Ay
I TA 1146 177 0.73 Ay
1.74

Perf: 1396 Media: 1636. 57

Fed FIDE Ital Dif Exp R F
1F

I TA 1897 -7510.08 0

I TA 1876 -7300.08 0

I TA 1688 -542 0.08 Ay

I TA 1611 -465 0.08 0

I TA 1521 -375 0.09 Ay

I TA 1540 -394 0.08 0

I TA 1323 -177 0.27 Ay

0.76
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

4

Italiana ' l

02-05-2024

OP ZADRA (0701080A)

MILANO - 12-01-2007 - 06-02-2007

Tranche FIDE ottenute

16
17
22
23
28
29
33
34
35
36
37
38

IN

66666zzz222z2

G ocatore Fed
D Avi no Luca I TA
Cerioni Arnmando I TA
Epi t one Nando I TA
Paolillo G anpiero |ITA
Pandi ni G useppe I TA
Fant asi a Andrea I TA
Gal biati Francesco |TA
Dogi ¢ M rhad I TA
Vi zi reanu Dragos I TA
Consonni Maria |sab|TA
Pandi ni C audi o I TA

Col onbani Camillo |ITA

N Pun
P Fat

W Wb bhoOwWwooods~OoO” N

E

PeEONMMBENMN®E®

g o0 O o1 o1 O O Ul ul ol O U

Med Va
Avv. Tra
1947 1977
1928 1928
1857 1535
1898 1913
1835 1778
1807 1682
1874 1074
1803 1746
1694 1709
1730 930
1734 1461
1820 1547

El o
Ital
1853
1838
1697
1679
1619
1611
1521
1476
1431
1377
1323
1146

Anno
Nasc
1970
1984
1948
1958
1959
1974
1980
1966
1996
1960
1994
1964

ETTTmETEIETELIETELIZETZEIZETO

ID

FSI

116210
103290
102125
119520
102397
109745
116165
131604

131609
124514
110209
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